
   Emri dhe mbiemri:  Krenare Bushaj 

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Partia Shqiptare Demokristiane e Kosovës (PSHDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komisioni per Politikë dhe Financa 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 05.11.1996 

Vendlindja / Rajoni: Gjakovë  

Përkatësia etnike: Shqipëtare 

Arsimimi: Fakullteti i Shkencave Kompjuterike  

Profesioni: Mësimdhënëse 
 
 

Funksione paraprake Sekretare e forumit rinor të PSHDK-së 

 

 

Kontakti: 049218970 , krenare.bushaj@rks-gov.net 
 
 

 

 


